οριστούν από το ΚΕ.ΔΙ.Π. 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

Ο/Η υποψήφιος/α που επιθυμεί να συμμετάσχει σε κύκλο βασικής εκπαίδευσης διαμεσολαβητών πρέπει 
να: 

1. Καταβάλει τα δίδακτρα:  χίλια τετρακόσια (1.400) ευρώ.  
-Πρόωρες εγγραφές έως 16/01 : χίλια τριακόσια  (1.300) ευρώ 
-Εξαιρετικά για νέους πτυχιούχους (έως 5ετίας) χίλια διακόσια (1.200) ευρώ.   

Το ποσό των διδάκτρων καταβάλλεται είτε σε λογαριασμό του ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΣΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ στην τράπεζα EUROBANK A.E. είτε με πιστωτική κάρτα μέσω του live pay της παραπάνω 
τράπεζας, με δυνατότητα 10 άτοκων δόσεων. 

AΡ. ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ: